2025年６月２日

 各 位

取締役及び監査等委員である取締役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、2025 年６月２日開催の取締役会において、2025年６月 27日に開催予定の第 35

期定時株主総会に付議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員であ

る取締役の候補者選任につきまして、指名・報酬委員会における審議を経た上、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

なおこのたびの取締役選任にあたって、更なる成長戦略の加速とコーポレート・ガバナン

ス体制強化を図るため取締役（監査等委員ではない）を１名増員いたしました。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 選任の種別 現役職

松
まつ

尾
お

 孝
たか

之
ゆき

 新任 －

高橋
たかはし

 勇造
ゆうぞう

 重任 代表取締役

星
ほ し

 淳
あ つ

行
ゆき

 重任 取締役

川
かわ

端
ばた

 暢
のぶ

宏
ひろ

 新任 －

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

甲斐
か い

 賢一
けんいち

 重任 取締役監査等委員

市
いち

橋
はし

  卓
たく

 新任 －

森井
も り い

 じゅん 重任 取締役監査等委員

会社名 パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 高 橋 勇 造

（コード番号：3840 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 星  淳 行

 TEL：03－6823－6664（代表）

３．監査等委員でない新任取締役候補者の略歴、地位及び重要な兼務の状況

氏 名 略歴、地位及び重要な兼務の状況

松
まつ

尾
お

 孝
たか

之
ゆき

（1963年１月 28日）

1981 年４月 善喜商事株式会社入社

2008 年９月 株式会社ラ・イシスジャポン入社

2012 年７月 同社代表取締役に就任

2016 年７月 株式会社 Dr.リボーン設立 代表取締役就任

2023 年３月 株式会社エイル 代表取締役就任（現任）

氏 名 略歴、地位及び重要な兼務の状況

川
かわ

端
ばた

 暢
のぶ

宏
ひろ

（1969年９月 12日）

1993 年４月 ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社入社

2011 年７月 リバーサイド株式会社創業 代表取締役就任（現任）

４．監査等委員である新任取締役の略歴、地位及び重要な兼務の状況

氏 名 略歴、地位及び重要な兼務の状況

市
いち

橋
はし

 卓
たく

（1983年６月 28日）

2012 年 12 月 弁護士登録

2012 年 12 月 小出剛司法律事務所入所

2013 年 10 月 シティユーワ法律事務所入所

2018 年８月 OMM 法律事務所入所（現任）

2019 年 12 月 株式会社イメージワン取締役（監査等委員・現任）

５．任期満了により退任する監査等委員ではない取締役（2025年６月 27日予定）

  中谷 文明

６．任期満了により退任する監査等委員である取締役（2025年６月 27日予定）

  沼井 英明

以  上